

# BUDGET 2020



<u>Linee Guida di redazione</u> .....	pag. 2
<u>Previsione di Conto Economico</u> .....	pag. 3
<u>Costo del Personale</u> .....	pag. 4
<u>Ammortamenti</u> .....	pag. 5
<u>Costi Generali</u> .....	pag. 6
<u>Servizio Privato</u> .....	pag. 7

Data dell'analisi:  
29/11/2019

Locale Selezionato:  
QUALITA' & SERVIZI SPA

## LINEE GUIDA DI REDAZIONE

### Ricavi

Introduzione Carmignano da giugno (+ 65k pasti)

↑ 3,3%

Calcolo della produttività media giornaliera in base ai dati storici

Programmazione calendario produttivo mensile

### Costo delle materie prime

Lieve aumento incidenza rispetto al 2019

↑ 0,2%

Introduzione pasta grani antichi

Obiettivo di acquisto materie prime alimentari 1,55 € a pasto

Obiettivo di acquisto materie prime non alimentari 0,10 € a pasto

### Costo del personale

Lieve diminuzione incidenza rispetto al 2019

↓ 0,3%

Inserimento DG

Assorbimento parte dipendenti Coeso da settembre

Assorbimento dipendenti Carmignano da giugno

Conferma piano Welfare

### Costo per ammortamenti

Incidenza flat rispetto al 2019

Diminuzione manutenzioni preesistenti

Nuovi investimenti imm. Immat. (ristrutturazione reparto produzione)

Nuovi investimenti imm. mat. (abbatitori e fattoria didattica)

### Costi generali

Aumento incidenza rispetto all'anno precedente

↑ 1%

Sensibile aumento per bando trasporti

Sensibile aumento per rinnovo parco furgoni

## PREVISIONE CONTO ECONOMICO

	Consuntivo 2019	Budget 2020	Scostamento %	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno	Luglio	Agosto	Settembre	Ottobre	Novembre	Dicembre
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>7.829.875</b>	<b>8.086.952</b>	<b>3,3%</b>	<b>753.949</b>	<b>872.210</b>	<b>985.807</b>	<b>734.212</b>	<b>844.380</b>	<b>524.592</b>	<b>70.535</b>	<b>28.892</b>	<b>419.021</b>	<b>1.093.034</b>	<b>990.411</b>	<b>769.909</b>
Costo m.p. alimentare	2.317.766	2.404.926	3,8%	222.304	256.991	290.508	215.985	249.137	158.538	21.619	8.719	126.048	327.722	296.917	230.438
%	29,6%	29,7%													
Costo m.p. non alimentare	129.494	148.978	15,0%	13.422	15.569	17.585	12.947	15.039	9.143	606	152	7.359	20.044	18.081	13.967
%	1,7%	1,8%													
<b>TOTALE COSTO MATERIA PRIMA</b>	<b>2.447.259</b>	<b>2.548.839</b>	<b>4,2%</b>	<b>235.726</b>	<b>272.560</b>	<b>308.093</b>	<b>228.932</b>	<b>264.176</b>	<b>167.681</b>	<b>22.226</b>	<b>8.871</b>	<b>133.407</b>	<b>347.766</b>	<b>314.997</b>	<b>244.405</b>
%	31,3%	31,5%													
<b>TOTALE COSTO PERSONALE</b>	<b>3.389.130</b>	<b>3.480.000</b>	<b>2,7%</b>	<b>335.303</b>	<b>343.399</b>	<b>342.496</b>	<b>303.773</b>	<b>330.000</b>	<b>273.616</b>	<b>108.701</b>	<b>53.706</b>	<b>266.483</b>	<b>379.553</b>	<b>386.655</b>	<b>356.317</b>
%	43,3%	43,0%													
<b>TOTALE COSTI GENERALI</b>	<b>1.277.686</b>	<b>1.382.049</b>	<b>8,2%</b>	<b>131.539</b>	<b>138.824</b>	<b>132.428</b>	<b>123.268</b>	<b>133.974</b>	<b>123.624</b>	<b>56.928</b>	<b>52.898</b>	<b>102.174</b>	<b>126.898</b>	<b>133.276</b>	<b>126.218</b>
%	16%	17,1%													
<b>EBITDA</b>	<b>715.801</b>	<b>676.064</b>	<b>-5,6%</b>	<b>51.381</b>	<b>117.427</b>	<b>202.790</b>	<b>78.239</b>	<b>116.230</b>	<b>- 40.329</b>	<b>- 117.319</b>	<b>- 86.583</b>	<b>- 83.043</b>	<b>238.818</b>	<b>155.483</b>	<b>42.970</b>
%	9,1%	8,4%													
<b>TOTALE ACCANTONAMENTI</b>	<b>3.000</b>	<b>8.000</b>	<b>167%</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>	<b>667</b>
%	0,0%	0,1%													
<b>TOTALE AMMORTAMENTI</b>	<b>350.783</b>	<b>373.730</b>	<b>6,5%</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>
%	4,5%	4,6%													
<b>EBIT</b>	<b>362.017</b>	<b>294.334</b>	<b>-18,7%</b>	<b>19.571</b>	<b>85.616</b>	<b>170.980</b>	<b>46.429</b>	<b>84.419</b>	<b>- 72.139</b>	<b>- 149.130</b>	<b>- 118.394</b>	<b>- 114.854</b>	<b>207.007</b>	<b>123.672</b>	<b>11.159</b>
%	4,6%	3,6%													
<b>SOPRAVVENIENZE PASSIVE</b>	<b>11.259</b>	<b>10.000</b>	<b>-11,2%</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>	<b>833</b>
%	0,1%	0,1%													
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>11.741</b>	<b>15.970</b>	<b>36,0%</b>	<b>932</b>	<b>1.728</b>	<b>1.307</b>	<b>932</b>	<b>1.760</b>	<b>1.307</b>	<b>932</b>	<b>1.768</b>	<b>1.307</b>	<b>932</b>	<b>1.755</b>	<b>1.307</b>
%	0,1%	0,2%													
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>339.018</b>	<b>268.364</b>	<b>-20,8%</b>	<b>17.805</b>	<b>83.055</b>	<b>168.839</b>	<b>44.663</b>	<b>81.826</b>	<b>- 74.280</b>	<b>- 150.896</b>	<b>- 120.995</b>	<b>- 116.995</b>	<b>205.241</b>	<b>121.084</b>	<b>9.018</b>
%	4,3%	3,3%													

## COSTO DEL PERSONALE

	Consuntivo 2019	Budget 2020	Scostamento %	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno	Luglio	Agosto	Settembre	Ottobre	Novembre	Dicembre
<b>Costo Personale</b>	<b>3.388.045</b>	<b>3.480.000</b>	<b>2,7%</b>	<b>335.303</b>	<b>343.399</b>	<b>342.496</b>	<b>303.773</b>	<b>330.000</b>	<b>273.616</b>	<b>108.701</b>	<b>53.706</b>	<b>266.483</b>	<b>379.553</b>	<b>386.655</b>	<b>356.317</b>
<i>Costo dipendenti produttivi</i>	2.819.379	2.830.161	0%	273.910	283.408	282.635	249.488	271.939	217.476	66.589	26.708	212.637	320.016	326.975	298.380
<i>Costo lavoratori interinali</i>	42.913	43.000	0%	8.000	5.000	5.000	5.000	5.000	-	-	-	-	5.000	5.000	5.000
<i>Costo dipendenti direzionali</i>	409.418	496.973	21%	43.725	45.166	45.049	40.020	43.426	47.098	33.747	20.832	44.742	44.757	44.850	43.560
<i>Costo dipendenti trasporto e logistica</i>	48.168	50.866	6%	4.751	4.908	4.895	4.348	4.719	4.125	3.448	1.249	4.187	4.863	4.913	4.460
	-														
<i>Incentivi</i>	29.000	29.000	0%	2.417	2.417	2.417	2.417	2.417	2.417	2.417	2.417	2.417	2.417	2.417	2.417
<i>Welfare</i>	39.167	30.000	-23%	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500

Il costo del personale 2019, al lordo del costo della ristrutturazione, presenta un'incidenza sul fatturato del 43.4%, incidenza che passerà al 42.9% nel 2020 e al 43.8% negli esercizi 2021 e 2022: tale aumento è da ricercare nel progressivo assorbimento interno del personale di Coeso (cooperativa che gestisce in appalto il servizio di refezione del Comune di Calenzano) e del Comune di Carmignano.

## COSTI GENERALI

	Consuntivo 2019	Budget 2020	Scostamento %	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno	Luglio	Agosto	Settembre	Ottobre	Novembre	Dicembre
<i>Trasporti c.to vendite</i>	169.234	246.600	46%	20.945	23.277	25.701	18.521	27.117	18.242	-	-	11.730	33.536	33.766	33.766
<i>Costo cooperativa</i>	306.603	262.000	-15%	30.700	30.700	30.700	30.700	30.700	30.700	-	-	19.450	19.450	19.450	19.450
<i>Automezzi</i>	15.798	77.000	387%	6.513	6.513	6.513	6.513	6.513	6.513	5.933	5.933	6.513	6.513	6.513	6.513
<i>Formazione industriale</i>	7.714	8.000	4%	800	800	800	800	800	800	-	-	800	800	800	800
<i>Manutenzioni ordinarie</i>	25.839	27.000	4%	2.700	2.700	2.700	2.700	2.700	2.700	-	-	2.700	2.700	2.700	2.700
<i>Smaltimento rifiuti speciali</i>	12.303	12.500	2%	1.042	1.042	1.042	1.042	1.042	1.042	1.042	1.042	1.042	1.042	1.042	1.042
<i>DPI, vestiario e visite mediche</i>	19.127	20.000	5%	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667
<i>Utenze</i>	159.109	172.000	8%	20.118	24.071	15.252	13.271	15.382	13.906	8.802	5.073	10.219	13.136	19.285	13.486
<i>Laboratorio e analisi</i>	26.163	27.000	3%	2.700	2.700	2.700	2.700	2.700	2.700	-	-	2.700	2.700	2.700	2.700
<i>Monitoraggio infestante</i>	17.285	20.000	16%	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	-	-	2.000	2.000	2.000	2.000
<i>Affitti e condominio</i>	169.141	172.000	2%	14.400	14.400	14.400	14.400	14.400	14.400	14.000	14.000	14.400	14.400	14.400	14.400
<b>COSTI DIRETTI</b>	<b>928.317</b>	<b>1.044.100</b>	<b>12%</b>	<b>103.585</b>	<b>109.870</b>	<b>103.474</b>	<b>94.313</b>	<b>105.020</b>	<b>94.670</b>	<b>31.443</b>	<b>27.714</b>	<b>73.220</b>	<b>97.944</b>	<b>104.322</b>	<b>98.523</b>
<i>Trasporti direzione</i>	9.844	9.000	-9%	803	803	803	803	803	803	633	333	803	803	803	803
<i>Cancelleria e tipografia</i>	13.750	14.000	2%	1.400	1.400	1.400	1.400	1.400	1.400	-	-	1.400	1.400	1.400	1.400
<i>Assicurazioni</i>	22.227	24.000	8%	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000
<i>Compenso amministratore</i>	43.915	24.000	-45%	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000
<i>Formazione e certificazione</i>	10.779	11.500	7%	1.025	1.025	1.025	1.025	1.025	1.025	625	625	1.025	1.025	1.025	1.025
<i>Oneri diversi di gestione</i>	26.590	27.500	3%	2.292	2.292	2.292	2.292	2.292	2.292	2.292	2.292	2.292	2.292	2.292	2.292
<i>Spese IT</i>	34.685	39.500	14%	3.363	3.363	3.363	3.363	3.363	3.363	2.963	2.963	3.363	3.363	3.363	3.303
<i>Spese postali</i>	1.206	1.000	-17%	100	100	100	100	100	100	-	-	100	100	100	100
<i>Consulenza legale</i>	17.211	19.750	15%	1.646	1.646	1.646	1.646	1.646	1.646	1.646	1.646	1.646	1.646	1.646	1.646
<i>Consulenza Amministrativa</i>	27.871	25.000	-10%	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083
<i>Consulenza paghe</i>	37.989	35.160	-7%	2.930	2.930	2.930	2.930	2.930	2.930	2.930	2.930	2.930	2.930	2.930	2.930
<i>Società di Revisione</i>	9.000	9.000	0%	750	750	750	750	750	750	750	750	750	750	750	750
<i>Collegio Sindacale</i>	25.146	25.000	-1%	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083	2.083
<i>Consulenza sicurezza</i>	7.992	10.000	25%	833	833	833	833	833	833	833	833	833	833	833	833
<i>Cena sociale</i>	7.000	7.000	0%	583	583	583	583	583	583	583	583	583	583	583	583
<i>Spese marketing e web</i>	7.536	14.000	86%	350	1.350	1.350	1.350	1.350	1.350	1.350	1.350	1.350	1.350	1.350	150
<i>Vigilanza</i>	6.540	6.540	0%	545	545	545	545	545	545	545	545	545	545	545	545
<i>Consulenza ODV</i>	5.000	5.000	0%	417	417	417	417	417	417	417	417	417	417	417	417
<b>COSTI INDIRETTI</b>	<b>328.453</b>	<b>337.950</b>	<b>3%</b>	<b>27.954</b>	<b>28.954</b>	<b>28.954</b>	<b>28.954</b>	<b>28.954</b>	<b>28.954</b>	<b>25.484</b>	<b>25.184</b>	<b>28.954</b>	<b>28.954</b>	<b>28.954</b>	<b>27.694</b>
<b>TOTALE COSTI GENERALI</b>	<b>1.256.769</b>	<b>1.382.049</b>	<b>10%</b>	<b>131.539</b>	<b>138.824</b>	<b>132.428</b>	<b>123.268</b>	<b>133.974</b>	<b>123.624</b>	<b>56.928</b>	<b>52.898</b>	<b>102.174</b>	<b>126.898</b>	<b>133.276</b>	<b>126.218</b>

## AMMORTAMENTI

	Consuntivo 2019	Budget 2020	Scostamento %	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno	Luglio	Agosto	Settembre	Ottobre	Novembre	Dicembre
<b>Ammortamento imm. Imm.</b>	<b>184.030</b>	<b>163.464</b>	<b>-11%</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>	<b>13.622</b>
<i>Spese societarie (notaio)</i>	969	1.083	12%	90	90	90	90	90	90	90	90	90	90	90	90
<i>Spese pluriennali (bandi gara)</i>	1.419	1.419	0%	118	118	118	118	118	118	118	118	118	118	118	118
<i>Spese pluriennali (Slowfood)</i>	7.920	7.920	0%	660	660	660	660	660	660	660	660	660	660	660	660
<i>Spese pluriennali precedenti</i>	1.684	398	-76%	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33
<i>Software</i>	11.855	12.645	7%	1.054	1.054	1.054	1.054	1.054	1.054	1.054	1.054	1.054	1.054	1.054	1.054
<i>Manut. beni di terzi (Centro cottura)</i>	101.977	85.000	-17%	7.083	7.083	7.083	7.083	7.083	7.083	7.083	7.083	7.083	7.083	7.083	7.083
<i>Manut. beni di terzi (ristrutturazione)</i>	-	20.000	-	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667	1.667
<i>Manutenzione beni di terzi Asili</i>	58.205	35.000	-40%	2.917	2.917	2.917	2.917	2.917	2.917	2.917	2.917	2.917	2.917	2.917	2.917
<b>Ammortamento imm. mat.</b>	<b>166.753</b>	<b>210.265</b>	<b>26%</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>	<b>17.522</b>
<i>Impianti telefonici</i>	481	128	-73%	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11
<i>Impianti specifici</i>	55.554	83.946	51%	6.996	6.996	6.996	6.996	6.996	6.996	6.996	6.996	6.996	6.996	6.996	6.996
<i>Impianti specifici (abbattitori e fattoria)</i>	9.034	16.500	83%	1.375	1.375	1.375	1.375	1.375	1.375	1.375	1.375	1.375	1.375	1.375	1.375
<i>Impianti generici</i>	399	434	9%	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36
<i>Macchinari automatici</i>	5.478	5.472	0%	456	456	456	456	456	456	456	456	456	456	456	456
<i>Attrezzatura varia e minuta</i>	28.719	31.624	10%	2.635	2.635	2.635	2.635	2.635	2.635	2.635	2.635	2.635	2.635	2.635	2.635
<i>Mobili e arredi</i>	1.606	1.606	0%	134	134	134	134	134	134	134	134	134	134	134	134
<i>Macchine da ufficio</i>	454	475	5%	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
<i>Elaboratori</i>	1.531	1.884	23%	157	157	157	157	157	157	157	157	157	157	157	157
<i>Telefonia mobile</i>	413	465	13%	39	39	39	39	39	39	39	39	39	39	39	39
<i>Autoveicoli di produzione</i>	18.994	18.840	-1%	1.570	1.570	1.570	1.570	1.570	1.570	1.570	1.570	1.570	1.570	1.570	1.570
<i>Autoveicoli di direzione</i>	7.671	6.471	-16%	539	539	539	539	539	539	539	539	539	539	539	539
<i>Beni strum. Inf. € 516</i>	27.625	30.000	9%	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500
<i>Attrezzature conferimento Calenzano</i>	8.796	12.420	41%	1.035	1.035	1.035	1.035	1.035	1.035	1.035	1.035	1.035	1.035	1.035	1.035
<b>TOTALE AMMORTAMENTI</b>	<b>350.783</b>	<b>373.730</b>	<b>7%</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>	<b>31.144</b>

## PREVISIONE CONTO ECONOMICO SERVIZIO PRIVATO

	Consuntivo 2019	Budget 2020	Scostamento %	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno	Luglio	Agosto	Settembre	Ottobre	Novembre
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>279.319</b>	<b>251.489</b>	<b>-10%</b>	<b>23.125</b>	<b>26.337</b>	<b>29.295</b>	<b>19.087</b>	<b>26.385</b>	<b>19.724</b>	<b>8.896</b>	<b>571</b>	<b>15.593</b>	<b>30.069</b>	<b>29.537</b>
Isola felice	17.101	16.665		1.517	1.556	1.797	996	1.867	1.626	2.396	-	471	1.626	1.879
La Clessidra	21.211	41.700		3.962	3.950	3.950	2.963	3.950	4.345	4.345	198	2.338	3.997	4.148
Associazione Wamba	12.672	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Quarto tempo	8.204	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
British Institute	912	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Risposte	12.548	11.958		982	1.116	1.228	774	1.190	1.309	1.309	-	532	1.473	1.094
Bruno	8.440	8.422		716	766	1.180	613	1.072	1.095	-	-	490	1.011	804
Scolopi	157.250	157.886		14.562	17.269	19.374	12.274	16.787	10.898	-	-	10.520	20.434	20.083
Elleuno	5.265	5.175		450	409	453	452	409	450	470	373	417	477	447
Cuore	8.255	6.106		588	845	845	676	768	-	-	-	553	676	726
Nanetti	4.095	3.578		349	426	469	341	341	-	375	-	273	375	358
Parrocchia	640	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cestini Vinci	1.054	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Associazionismo sestese	21.674	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>TOTALE COSTO MATERIA PRIMA</b>	<b>128.618</b>	<b>114.959</b>	<b>-11%</b>	<b>10.014</b>	<b>11.946</b>	<b>13.302</b>	<b>8.577</b>	<b>11.946</b>	<b>8.785</b>	<b>3.557</b>	<b>-</b>	<b>7.013</b>	<b>13.685</b>	<b>13.444</b>
%	<b>46%</b>	<b>46%</b>		<b>43,3%</b>	<b>45,4%</b>	<b>45,4%</b>	<b>44,9%</b>	<b>45,3%</b>	<b>44,5%</b>	<b>40,0%</b>	<b>-</b>	<b>45,0%</b>	<b>45,5%</b>	<b>45,5%</b>
Costo m.p. alimentare	118.221	105.643		9.407	11.222	12.496	8.057	11.222	8.252	3.342	-	6.588	12.856	12.629
%	<b>42%</b>	<b>42%</b>		<b>40,7%</b>	<b>42,6%</b>	<b>42,7%</b>	<b>42,2%</b>	<b>42,5%</b>	<b>41,8%</b>	<b>37,6%</b>	<b>-</b>	<b>42,2%</b>	<b>42,8%</b>	<b>42,8%</b>
Costo m.p. non alimentare	10.397	9.316		607	724	806	520	724	532	216	-	425	829	815
%	<b>4%</b>	<b>4%</b>		<b>2,6%</b>	<b>2,7%</b>	<b>2,8%</b>	<b>2,7%</b>	<b>2,7%</b>	<b>2,7%</b>	<b>2,4%</b>	<b>-</b>	<b>2,7%</b>	<b>2,8%</b>	<b>2,8%</b>
<b>TOTALE COSTO PERSONALE</b>	<b>117.314</b>	<b>106.631</b>	<b>-9%</b>	<b>9.805</b>	<b>11.167</b>	<b>12.421</b>	<b>8.093</b>	<b>11.187</b>	<b>8.363</b>	<b>3.772</b>	<b>242</b>	<b>6.612</b>	<b>12.749</b>	<b>12.524</b>
%	<b>42%</b>	<b>42%</b>		<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>	<b>42,4%</b>
<b>TOTALE ALTRI COSTI</b>	<b>18.379</b>	<b>16.548</b>	<b>-10%</b>	<b>1.522</b>	<b>1.733</b>	<b>1.928</b>	<b>1.256</b>	<b>1.736</b>	<b>1.298</b>	<b>585</b>	<b>38</b>	<b>1.026</b>	<b>1.979</b>	<b>1.944</b>
%	<b>7%</b>	<b>7%</b>		<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>	<b>6,6%</b>
<b>EBITDA</b>	<b>15.008</b>	<b>13.351</b>	<b>-11%</b>	<b>1.785</b>	<b>1.491</b>	<b>1.644</b>	<b>1.162</b>	<b>1.516</b>	<b>1.278</b>	<b>981</b>	<b>291</b>	<b>943</b>	<b>1.656</b>	<b>1.626</b>
%	<b>5%</b>	<b>5%</b>		<b>7,7%</b>	<b>5,7%</b>	<b>5,6%</b>	<b>6,1%</b>	<b>5,7%</b>	<b>6,5%</b>	<b>11,0%</b>	<b>51,0%</b>	<b>6,0%</b>	<b>5,5%</b>	<b>5,5%</b>
<b>TOTALE ACCANTONAMENTI</b>	<b>-</b>	<b>-</b>								<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
%	<b>-</b>	<b>-</b>								<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TOTALE AMMORTAMENTI</b>	<b>-</b>	<b>-</b>								<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
%	<b>-</b>	<b>-</b>								<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>EBIT</b>	<b>15.008</b>	<b>13.351</b>	<b>-11%</b>	<b>1.785</b>	<b>1.491</b>	<b>1.644</b>	<b>1.162</b>	<b>1.516</b>	<b>1.278</b>	<b>981</b>	<b>291</b>	<b>943</b>	<b>1.656</b>	<b>1.626</b>
%	<b>5%</b>	<b>5%</b>		<b>7,7%</b>	<b>5,7%</b>	<b>5,6%</b>	<b>6,1%</b>	<b>5,7%</b>	<b>6,5%</b>	<b>11,0%</b>	<b>51,0%</b>	<b>6,0%</b>	<b>5,5%</b>	<b>5,5%</b>
<b>SOPRAVVENIENZE PASSIVE</b>	<b>-</b>	<b>-</b>								<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
%	<b>-</b>	<b>-</b>								<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>-</b>	<b>-</b>								<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
%	<b>-</b>	<b>-</b>								<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>15.008</b>	<b>13.351</b>	<b>-11%</b>	<b>1.785</b>	<b>1.491</b>	<b>1.644</b>	<b>1.162</b>	<b>1.516</b>	<b>1.278</b>	<b>981</b>	<b>291</b>	<b>943</b>	<b>1.656</b>	<b>1.626</b>
%	<b>5%</b>	<b>5%</b>		<b>7,7%</b>	<b>5,7%</b>	<b>5,6%</b>	<b>6,1%</b>	<b>5,7%</b>	<b>6,5%</b>	<b>11,0%</b>	<b>51,0%</b>	<b>6,0%</b>	<b>5,5%</b>	<b>5,5%</b>